Zeki Meh-
med Ağa’da padişaha olan yakınlığı, musahipli-
ği, saray müzisyeni olması ve üstün müzik kabi-
liyeti sayesinde bu unvan ile anılmaktadır. Zeki
Mehmed Ağa’nın saraydaki yerine, önemine ve
icracılığına ilişkin o döneme ait bazı kayıtlar gü-
nümüze ulaşmıştır.

Letâif-i Vekâyi’-i Enderûniyye’de, Hicri
1227-Milâdi 1812 olayları arasında, 1 Şâban 1227
– 10 Ağustos 1812’de, Hünkâr İskelesi’ne saltanat
binişi düzenlenmesi ve atış talimlerinden sonra
yapılan mûsikî dinletisi esnasında Zeki Mehmed
Ağa’nın adına rast gelinmektedir.